
Titolo VII Classe I Fascicolo
Protocollo N. del Decreton.
7.(1-~3 Z'(.03.W(c Il 01

UOR CC RPA
SET27 FALLICA

~~~.

s~

.

~
~ '~ ~
~ 1

'>IDlS~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il Decreto n. 1050 del 15.03.2012 affisso all'Albo online d'Ateneo n. 251 del 15.03.2012 con il
quale è stata indetta, una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria
ai fini dell'assunzione a tempo determinato, per la durata di dodici mesi, eventualmente prorogabili,
di n. l unità di personale di Categoria C - posizione economica Cl - Area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare.

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto

-all' art. l - pago 2 - rigo 6 è stato omesso "con contratto part - time verticale -per diciotto ore
lavorative settimanali;

- all'art.l2 - pag.ll- rigo 6 è stato scritto "a tempo determinato, per la categoria C, area
amministrativa ", invece di "a tempo determinato, per la categoria C, Area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati" ;
- all'art. 12- pag.ll- rigo 9 " oltre gli assegni per il nucleo familiare se dovuti, nonché, i compensi
per il lavoro straordinario eventualmente richiesto" invece di "oltre gli assegni per il nucleo
familiare se dovuti."

DECRETA

Il Decreto n.l050 del 15.03.2012 affisso all'Albo online d'Ateneo n. 251 del 15.03.2012 è così
rettificato:
. art.l - pago2 - rigo 6 "con contratto part-time verticale-per diciotto ore lavorative settimanali;

. art. 12- pag.ll- rigo 6 "a tempo determinato, per la categoria C, Area tecnica, tecnico-scientifica ed
elaborazione dati"

. art. 12- pag.ll- rigo 9 " oltre gli assegni per il nucleo familiare se dovuti".

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell'avviso di indizione della procedura di cui
trattasi all' Albo online d'Ateneo .

ALBO N. 274/2012 PROT N. 22814 
DAL 22/03/2012 AL 14/04/2012




